P¥ibramsky triation (TRIATLON,MISTROVSTVI CR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNIKY) - Celkové, 03.07.2021

# Jméno
1 Plic Lukas (2006)
2 Mittner Jakub (2006)
3 Toul Filip (2007)
4 Kozojed Ondrej (2007)
5 Duba Lucas (2006)
6 Gréschl Vojtéch (2007)
7 Biba Mikulas (2007)
8 Odehnal Jakub (2006)
9 Kratochvil Marek (2006)
10 Oborny Daniel (2007)
11 Haman Bruno (2006)
12 Safréanek Jachym (2007)
13 Homola Matéj (2007)
14 Bose Adam (2007)
15 Kotopulos Mikis (2006)
16 Rezni¢ek Véclav (2006)
17 Vieticka Jan (2007)
18 Zadrazil Jan (2007)
19 RySavka Jachym (2007)
20 Marek Lukas (2007)
21 Ardelt Vaclav (2007)
22 Voda Jan (2007)
23 Kovafi¢ik Matéj (2007)
24 Kolomaznik Jifi (2006)
25 Haslar Pfemysl (2007)
26 Talacko Oskar (2007)
DSQ Prochézka Maté&j (2007)
DSQ Svarc Michal (2007)

Generovano dne 22.02.2026 15:47

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

2BWINNER TEAM
VOKOLOPOLE

Trisk €B

Triathlon Team Tabor
2BWINNER TEAM

TCV Jindfichtv Hradec
Triatlon Plzefi

BRNO TRIATLON TEAM
TJ Spartak Trebi¢

TJ Spartak Trebi¢
Harfasport team

Elite Sport Boskovice
Triathlon Team Tabor
TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
TITAN TRILIFE

Loko Trutnov

TC DOBRUSKA
Triathlon Team Tabor
4SPORTS TEAM
4SPORTS TEAM
CzechTRI K. Team

TJ Spartak Trebi¢

Elite Sport Boskovice
TITAN TRILIFE
VOKOLOPOLE

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
TRI KLUB PFibram

Cas

00:36:42,00
00:37:25,00
00:37:29,00
00:37:29,00
00:37:39,00
00:38:22,00
00:39:42,00
00:39:46,00
00:40:32,00
00:40:47,00
00:40:57,00
00:41:08,00
00:41:23,00
00:41:47,00
00:42:17,00
00:42:35,00
00:42:35,00
00:43:00,00
00:43:30,00
00:44:06,00
00:44:16,00
00:45:15,00
00:45:34,00
00:46:06,00
00:46:45,00
00:48:30,00
00:37:00,00
00:37:02,00

Plavani
00:05:21,00()
00:04:34,00()
00:05:15,00()
00:05:33,00()
00:05:14,00()
00:05:34,00()
00:06:03,00()
00:05:25,00()
00:05:52,00()
00:06:40,00()
00:05:35,00()
00:05:47,00()
00:06:08,00()
00:06:15,00()
00:04:55,00()
00:05:13,00()
00:07:08,00()
00:06:40,00()
00:04:50,00()
00:06:38,00()
00:06:31,00()
00:07:38,00()
00:05:49,00()
00:05:12,00()
00:06:47,00()
00:06:26,00()
00:05:22,00()
00:05:34,00()

1. depo
00:00:36,00()
00:00:40,00()
00:00:51,00()
00:00:38,00()
00:00:35,00()
00:00:39,00()
00:00:38,00()
00:00:50,00()
00:00:47,00()
00:00:46,00()
00:00:43,00()
00:00:49,00()
00:00:56,00()
00:00:46,00()
00:00:36,00()
00:00:55,00()
00:00:45,00()
00:00:50,00()
00:00:47,00()
00:00:45,00()
00:00:41,00()
00:00:57,00()
00:00:48,00()
00:00:48,00()
00:01:06,00()
00:00:59,00()
00:00:38,00()
00:00:38,00()

TRIATLON

olympijsky

&S
WV

Kolo
00:19:03,00()
00:19:51,00()
00:19:06,00()
00:18:47,00()
00:19:16,00()
00:18:47,00()
00:19:52,00()
00:20:22,00()
00:20:44,00()
00:20:00,00()
00:21:03,00()
00:20:41,00()
00:20:59,00()
00:21:00,00()
00:19:36,00()
00:21:58,00()
00:20:27,00()
00:21:16,00()
00:21:25,00()
00:22:19,00()
00:21:32,00()
00:23:49,00()
00:23:45,00()
00:24:55,00()
00:22:31,00()
00:24:41,00()
00:19:03,00()
00:18:49,00()

TRIATLON

Mistrovstvi ER
=<

7

2. depo
00:01:08,00()
00:01:08,00()
00:01:14,00()
00:01:03,00()
00:01:13,00()
00:01:07,00()
00:01:07,00()
00:01:06,00()
00:01:23,00()
00:01:24,00()
00:01:16,00()
00:01:20,00()
00:01:15,00()
00:01:20,00()
00:01:15,00()
00:01:07,00()
00:01:23,00()
00:01:12,00()
00:01:22,00()
00:01:11,00()
00:01:44,00()
00:01:14,00()
00:01:31,00()
00:01:14,00()
00:01:57,00()
00:02:01,00()
00:01:08,00()
00:01:13,00()

NADACE
S
N
v

Béh
00:10:35,00()
00:11:12,00()
00:11:04,00()
00:11:28,00()
00:11:22,00()
00:12:14,00()
00:12:03,00()
00:12:04,00()
00:11:47,00()
00:11:57,00()
00:12:19,00()
00:12:31,00()
00:12:06,00()
00:12:27,00()
00:15:56,00()
00:13:21,00()
00:12:52,00()
00:13:02,00()
00:15:07,00()
00:13:13,00()
00:13:48,00()
00:11:37,00()
00:13:43,00()
00:13:57,00()
00:14:23,00()
00:14:23,00()
00:10:49,00()
00:10:49,00()



