

Příbramský triatlon (TRIATLON,MISTROVSTVÍ ČR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNÍKY) - Celkově, 03.07.2021



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Plic Lukáš (2006)	CZE	2BWINNER TEAM	00:36:42,00	00:05:21,00()	00:00:36,00()	00:19:03,00()	00:01:08,00()	00:10:35,00()
2	Mittner Jakub (2006)	CZE	VOKOLOPOLE	00:37:25,00	00:04:34,00()	00:00:40,00()	00:19:51,00()	00:01:08,00()	00:11:12,00()
3	Toul Filip (2007)	CZE	TriSK ČB	00:37:29,00	00:05:15,00()	00:00:51,00()	00:19:06,00()	00:01:14,00()	00:11:04,00()
4	Kozojed Ondřej (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:37:29,00	00:05:33,00()	00:00:38,00()	00:18:47,00()	00:01:03,00()	00:11:28,00()
5	Duba Lucas (2006)	CZE	2BWINNER TEAM	00:37:39,00	00:05:14,00()	00:00:35,00()	00:19:16,00()	00:01:13,00()	00:11:22,00()
6	Gröschl Vojtěch (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:38:22,00	00:05:34,00()	00:00:39,00()	00:18:47,00()	00:01:07,00()	00:12:14,00()
7	Bíba Mikuláš (2007)	CZE	Triatlon Plzeň	00:39:42,00	00:06:03,00()	00:00:38,00()	00:19:52,00()	00:01:07,00()	00:12:03,00()
8	Odehnal Jakub (2006)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:39:46,00	00:05:25,00()	00:00:50,00()	00:20:22,00()	00:01:06,00()	00:12:04,00()
9	Kratochvíl Marek (2006)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:40:32,00	00:05:52,00()	00:00:47,00()	00:20:44,00()	00:01:23,00()	00:11:47,00()
10	Oborný Daniel (2007)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:40:47,00	00:06:40,00()	00:00:46,00()	00:20:00,00()	00:01:24,00()	00:11:57,00()
11	Haman Bruno (2006)	CZE	Harfasport team	00:40:57,00	00:05:35,00()	00:00:43,00()	00:21:03,00()	00:01:16,00()	00:12:19,00()
12	Šafránek Jáchym (2007)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:41:08,00	00:05:47,00()	00:00:49,00()	00:20:41,00()	00:01:20,00()	00:12:31,00()
13	Homola Matěj (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:41:23,00	00:06:08,00()	00:00:56,00()	00:20:59,00()	00:01:15,00()	00:12:06,00()
14	Böse Adam (2007)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:41:47,00	00:06:15,00()	00:00:46,00()	00:21:00,00()	00:01:20,00()	00:12:27,00()
15	Kotopulos Mikis (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	00:42:17,00	00:04:55,00()	00:00:36,00()	00:19:36,00()	00:01:15,00()	00:15:56,00()
16	Řezníček Václav (2006)	CZE	Loko Trutnov	00:42:35,00	00:05:13,00()	00:00:55,00()	00:21:58,00()	00:01:07,00()	00:13:21,00()
17	Všetička Jan (2007)	CZE	TC DOBRUŠKA	00:42:35,00	00:07:08,00()	00:00:45,00()	00:20:27,00()	00:01:23,00()	00:12:52,00()
18	Zadrazil Jan (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:43:00,00	00:06:40,00()	00:00:50,00()	00:21:16,00()	00:01:12,00()	00:13:02,00()
19	Ryšávka Jáchym (2007)	CZE	4SPORTS TEAM	00:43:30,00	00:04:50,00()	00:00:47,00()	00:21:25,00()	00:01:22,00()	00:15:07,00()
20	Marek Lukáš (2007)	CZE	4SPORTS TEAM	00:44:06,00	00:06:38,00()	00:00:45,00()	00:22:19,00()	00:01:11,00()	00:13:13,00()
21	Ardejt Václav (2007)	CZE	CzechTRI K. Team	00:44:16,00	00:06:31,00()	00:00:41,00()	00:21:32,00()	00:01:44,00()	00:13:48,00()
22	Voda Jan (2007)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:45:15,00	00:07:38,00()	00:00:57,00()	00:23:49,00()	00:01:14,00()	00:11:37,00()
23	Kovařík Matěj (2007)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:45:34,00	00:05:49,00()	00:00:48,00()	00:23:45,00()	00:01:31,00()	00:13:43,00()
24	Kolomazník Jiří (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	00:46:06,00	00:05:12,00()	00:00:48,00()	00:24:55,00()	00:01:14,00()	00:13:57,00()
25	Hašlar Přemysl (2007)	CZE	VOKOLOPOLE	00:46:45,00	00:06:47,00()	00:01:06,00()	00:22:31,00()	00:01:57,00()	00:14:23,00()
26	Talacko Oskar (2007)	CZE		00:48:30,00	00:06:26,00()	00:00:59,00()	00:24:41,00()	00:02:01,00()	00:14:23,00()
DSQ	Procházka Matěj (2007)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:37:00,00	00:05:22,00()	00:00:38,00()	00:19:03,00()	00:01:08,00()	00:10:49,00()
DSQ	Švarc Michal (2007)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:37:02,00	00:05:34,00()	00:00:38,00()	00:18:49,00()	00:01:13,00()	00:10:49,00()